Почти по едно и също време през лятото на 1937 г.
двамата са арестувани и държани в затвора на гр. Чимкент в една и съща килия. Осъдени са по едно и също
дело и са разстреляни на 20 ноември (7 ноември, ст. ст.) заедно с още един епископ и около 150 свещеници.
30 Russia's Catacomb Saints. Lives of the New Martyrs, St. Herman of Alaska Press, Platina, CA 1982, p.